
Il Responsabile del 4° Settore

COPIA

DETERMINA DEL 4° SETTORE
Polizia Municipale

N. 2 / 4° SETTORE DEL 01-03-2021

REG. GEN. N. 98

OGGETTO:REVOCA DELLA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 4 DEL
02/02/2021 REG. GEN. N. 47 RELATIVA ALLA  FATTURA  DELL'
ASSOCIAZIONE IVOC PER IL SERVIZIO DI MANTENIMENTO E
CURA DEI CANI RANDAGI.

F.to Latino Salvatore

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

-VISTA la propria determina  atto di liquidazione n. 4 del 02/02/2021 Reg. Gen. n. 47 relativa alla
liquidazione della fattura, all’associazione IVOC per il servizio di mantenimento e cura dei cani
randagi;
-Vista la Determina del Responsabile del Servizio n. 9 del 02/07/2020 Reg. Gen. n. 253,
CIG – ZCA2D773D0, con la quale si affida il servizio alla Ditta IVOC alle stesse condizioni
dell’ atto rep. n. 2505/18, nelle more  dell’espletamento di una  nuova gara;
-Rilevato, che la determina in oggetto non ha avuto esecutività, in quanto si è verificata  un’errata
compilazione, per cui si può procedere alla revoca senza alcun pregiudizio per l’Ente;
-Visto il Testo Unico n. 267/2000
-Visto il regolamento degli Uffici e dei servizi;
-Visto il Decreto Assessoriale EE. LL. del 15.03.93 e successive modifiche ed integrazioni;
-Accertata la propria competenza,

DETERMINA

DI REVOCARE  la determina n. 4 del 02.02.2021 Reg. Gen. n. 47 con la quale veniva liquidata la
fattura n. 7/2021 prot. n. 1456/2021 di Euro 6.464,63 alla ditta IVOC per il servizio di mantenimento e
cura dei cani randagi.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2 / 4° SETTORE   del  01-03-2021 Reg. Gen. n. 98 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 01-03-21

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

4° SETTORE n. 2 del 01-03-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


